

NJSM Holding ApS

**Selandersvej 74
8920 Randers**

CVR-nr. 34 45 23 18

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. september 2023

Niels Jørgen Skjødt Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJSM Holding ApS
Selandersvej 74
8920 Randers

CVR-nr.: 34 45 23 18

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Randers

Direktion

Niels Jørgen Skjødt Møller

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at investere i værdipapirer og investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.917.494, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.312.649.

Årest resultat blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-36.782	11.887
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-2.900</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-39.682	11.887
Finansielle indtægter		2.238.344	1.362.522
Finansielle omkostninger		<u>-22.331</u>	<u>-27.271</u>
Resultat før skat		2.176.331	1.347.138
Skat af årets resultat		<u>-258.837</u>	<u>-79.667</u>
Årets resultat		<u>1.917.494</u>	<u>1.267.471</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.417.494</u>	<u>767.471</u>
		<u>1.917.494</u>	<u>1.267.471</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme		3.070.000	3.070.000
Materielle anlægsaktiver		3.070.000	3.070.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.497.627	7.496.624
Andre investeringsaktiver		105.186	105.186
Finansielle anlægsaktiver		8.602.813	7.601.810
Anlægsaktiver i alt		11.672.813	10.671.810
Andre tilgodehavender		2.514	1.715
Tilgodehavender		2.514	1.715
Likvide beholdninger		557.439	104.271
Omsætningsaktiver i alt		559.953	105.986
Aktiver i alt		12.232.766	10.777.796

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		9.712.649	8.295.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>10.312.649</u>	<u>8.895.155</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.035	4.564
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.035</u>	<u>4.564</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.597.805	1.698.885
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.597.805</u>	<u>1.698.885</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	101.079	100.985
Selskabsskat		213.606	38.576
Anden gæld		1.592	39.631
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.277</u>	<u>179.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.914.082</u>	<u>1.878.077</u>
Passiver i alt		<u>12.232.766</u>	<u>10.777.796</u>
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Årets værdiregulering	<u>-2.900</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-2.900</u>	<u>0</u>
	<u>-2.900</u>	<u>0</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.698.885</u>	<u>1.698.884</u>	<u>101.079</u>	<u>1.192.429</u>
	<u>1.698.885</u>	<u>1.698.884</u>	<u>101.079</u>	<u>1.192.429</u>

3 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede gevinst på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 27.493.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.699, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.070.

Selskabet har stillet kapitalandele, optaget under andre værdipapirer og kapitalandele, til sikkerhed for den underliggende virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kapitalandelene er pr. 30. juni 2023 optaget til t. kr. 2.386.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Direktør

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 18-09-2023 kl.: 15:57:23

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Dirigent

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 18-09-2023 kl.: 15:58:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bb4896WvsRxQ250843242

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.